第56横浜市民総合体育大会冬季スキー競技大会ノルディック用具レンタル申込書

団	体 名	(ク	ラブ名)												
氏			名												
連	絡 先 (TEL)			自宅会社						携帯					
性	別			男						女					
サ	イ ズ			板				ブーツ			ストック	ל			
							cm				cm	cm			c m
レ	ンタ	ル	内容			セット		東	12 12	板	ブーツ	ス	トック		
申	;	ዾ	日				年		J	1	日		印		

※現地でレンタル用具を受け取る時に、この用紙のコピーを提示してください。

申 し 込 み 方 法 八海山麓スキー場管理本部にこの申込書をFAXして、直接現地と確認をしてください。

※2019年1月13日(日)までに受付を済ませてください。以降は、受け付けません。

代 金 の 支 払 い 方 法 大会当日現地にて管理事務所へ支払い、用具を借り受けてください。

※必ず申込書の控え(コピー)を管理事務所に提示してください。

※キャンセルの場合は、直接現地管理本部へ連絡してください。

2019年1月13日以降のキャンセルは、全額お支払いしていただくこととなりますのでご了承ください。

レ	ン	タ	ル	料	金	金額	1セット	1,	500円		単品	(板・	ブーツ・スト	・ック)
連		糸	各		先	八海山	山麓スキ ー 場	管理	本部	025	(7	79)	3103	

<個人情報の取扱いについて>

(1) 事業者の名称 横浜スキー協会

(2) 個人情報の利用目的 ご記入いただいた個人情報は、善良なる管理者として注意をはらい、当協会の

行事での利用のみに使用します。

(3) 個人情報の開示 当協会が保有する個人情報の利用目的の通知、開示、内容訂正、追加

または削除、利用の停止、消去に応じる窓口は、(4)の問合せ先と同じです。

(4) 問合せ先 個人情報保護管理責任者 横浜スキー協会 競技部長 お問合先 横浜スキー協会 担当理事